

## ZEBRANIE KOŁA SEP nr 4

Zebranie członków Koła SEP nr 4 przy Tauron Dystrybucja SA Oddział Elektrownia Łaziska odbyło się w zajeździe MAT w Bełku, Była to szczególna okazja, gdyż koło to obchodzi 70-lecie działalności.

W zebraniu uczestniczyło 70 członków koła oraz zaproszeni goście w osobie Prezesa OZW SEP Mariusza Saratowicza, Sekretarza - skarbnika OZW SEP Teresy Machoń i dwóch przedstawicieli Firmy ZEG Energetyka z Pszczyny. Na początku kol. Mariusz Saratowicz złożył gratulacje nowym członkom naszego Koła – kolegom: Pawłowi Nowakowi, Mateuszowi Waleczkowi, Janowi Waleckiemu, Sebastianowi Pyka i Tomaszowi Fuchsowi.



fot. Wręczenie legitymacji



fot. od lewej: Teresa Machoń, Mariusz Saratowicz, Mariusz Stępień, Michał Pańczyszyn

Następnie prezes OZW SEP zabrał głos przedstawiając aktualne wydarzenia i plany OZW SEP.

Odczytał i wręczył list gratulacyjny od Zarządu Oddziału z okazji 70-lecia działalności Koła oraz medal im. dr. Inż. Zbigniewa Białkiewicza dla Koła SEP.

Na spotkaniu został przypomniany krótki rys historyczny Koła SEP nr 4.

W dalszej części spotkania głos zabrał Kolega Michał Pańczyszyn - Dyrektor Elektrowni Łaziska przekazując informacje na temat obecnej sytuacji Elektrowni.

W trakcie spotkania zostały rozdane losowo trzy upominki ufundowane przez Firmę „STROM”

Z okazji 70-lecia Koła SEP nr 4 powstała inicjatywa wydania okolicznościowego znaczka pocztowego. Projekt znaczka przedstawił Kolega Andrzej Dziubany filatelista z zamiłowaniem, pomysłodawca tej inicjatywy oraz współtwórca wraz z Kolegą Jackiem Swadźbą projektu znaczka.

Następnie Pan Marek Pyka przedstawiciel Firmy „ZEG Energetyka” przedstawił prezentację na temat profilu produkcyjnego firmy, która zawierała dużo ciekawych informacji praktycznych. Na koniec prezentacji Pan Marek zaprosił członków naszego Koła do zwiedzenia Firmy „ZEG Energetyka”.

Spotkanie przebiegało w miłej atmosferze, zakończyło się ciepłym poczęstunkiem i dyskusjami koleżeńskimi.



rel. Prezes Koła SEP nr 4  
Mariusz Stępień